
191396-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 191396-2024 - Bidla

Il-Kroazja – Superviżjoni ta' xogħol ta' kostruzzjoni – Javna nabava usluga stručnog nadzora
OJ S 64/2024 29/03/2024
Avviż tal-bidla
Servizzi

1. Xerrej

Xerrej
Isem uffiċjali: Fond za obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije i Zagrebačke 
županije
Email: javna.nabava@fzo.gov.hr
Tip legali tax-xerrej: Korp irregolat bil-liġi pubblika
Attività tal-awtorità kontraenti: Affarijiet ekonomiċi

2. Proċedura

Proċedura
Titlu: Javna nabava usluga stručnog nadzora
Deskrizzjoni: Predmet nabave su usluge stručnog nadzora građenja u svrhu obnove zgrada 
oštećenih potresom, kako je uređeno Zakonom o obnovi zgrada oštećenih potresom na 
području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-
moslavačke županije i Karlovačke županije a, Odlukom o donošenju Programa mjera obnove 
zgrada oštećenih potresom na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije, Zakonom o gradnji, 
Zakonom o prostornom uređenju, Pravilnikom o jednostavnim i drugim građevinama i 
radovima, Pravilnikom o načinu provedbe stručnog nadzora građenja, obrascu, uvjetima i 
načinu vođenja građevinskog dnevnika te o sadržaju završnog izvješća nadzornog inženjera, 
Tehničkim propisom za građevinske konstrukcije i drugim primjenjivim podzakonskim aktima 
te svakoj naknadnoj izmjeni i dopuni tih propisa.
Identifikatur tal-proċedura: acef8acb-fb1c-487c-a6ac-74a94c5f9598
Avviż preċedenti: 622010-2021
Identifikatur intern: JN-VV-10-2021
Tip ta’ proċedura: Ristretta
Elementi prinċipali tal-proċedura: Ograničeni postupak

Għan
Natura tal-kuntratt: Servizzi
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 71247000 Superviżjoni ta' xogħol ta' kostruzzjoni

Valur
Valur stmat mingħajr VAT: 86 364 800,00 EUR

Informazzjoni ġenerali
Bażi legali: 
Direttiva 2014/24/UE

Raġunijiet għall-esklużjoni
Parteċipazzjoni f’organizzazzjoni kriminali: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Il-korruzzjoni: Korupcija
Frodi: Prijevara

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/191396-2024
mailto:javna.nabava@fzo.gov.hr


191396-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

Reati terroristiċi jew reati marbuta ma’ attivitajiet terroristiċi: Kaznena djela terorizma ili 
kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima
Ħasil tal-flus jew finanzjament tat-terroriżmu: Pranje novca ili financiranje terorizma
Tħaddim tat-tfal u forom oħra ta’ traffikar tal-bnedmin: Rad djece i drugi oblici trgovanja ljudima
Ħlas tat-taxxi: Plaćanje poreza
Ħlas ta’ kontribuzzjonijiet tas-sigurtà soċjali: Plaćanje obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje
Ħati ta’ mġiba ħażina professjonali serja: Teški profesionalni propust
Ħatja ta’ rappreżentazzjoni ħażina, informazzjoni miżmuma li ma tistax tipprovdi dokumenti 
meħtieġa u informazzjoni kunfidenzjali ta’ din il-proċedura: Lažno prikazivanje, prikrivanje 
informacija, nemogućnost podnošenja traženih dokumenata i prikupljanje povjerljivih 
informacija o ovom postupku

5. Lott

Lott: LOT-0000
Titlu: Javna nabava usluga stručnog nadzora
Deskrizzjoni: Predmet nabave su usluge stručnog nadzora građenja u svrhu obnove zgrada 
oštećenih potresom, kako je uređeno Zakonom o obnovi zgrada oštećenih potresom na 
području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-
moslavačke županije i Karlovačke županije a, Odlukom o donošenju Programa mjera obnove 
zgrada oštećenih potresom na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije, Zakonom o gradnji, 
Zakonom o prostornom uređenju, Pravilnikom o jednostavnim i drugim građevinama i 
radovima, Pravilnikom o načinu provedbe stručnog nadzora građenja, obrascu, uvjetima i 
načinu vođenja građevinskog dnevnika te o sadržaju završnog izvješća nadzornog inženjera, 
Tehničkim propisom za građevinske konstrukcije i drugim primjenjivim podzakonskim aktima 
te svakoj naknadnoj izmjeni i dopuni tih propisa.
Identifikatur intern: 1

Għan
Natura tal-kuntratt: Servizzi
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 71247000 Superviżjoni ta' xogħol ta' kostruzzjoni

, Klassifikazzjoni addizzjonali (cpv): 71247000 Superviżjoni ta' xogħol ta' kostruzzjoni 71520000
,  Servizzi tas-superviżjoni tal-kostruzzjoni 71521000 

Servizzi tas-superviżjoni tas-sit tal-kostruzzjoni

Valur
Valur stmat mingħajr VAT: 86 364 800,00 EUR

Informazzjoni ġenerali
Parteċipazzjoni riżervata: Il-parteċipazzjoni mhijiex riżervata.
Proġett ta’ akkwist mhux iffinanzjat mill-Fondi tal-UE
L-akkwist huwa kopert mill-Ftehim dwar l-Akkwisti Pubbliċi (GPA): le

Kriterji tal-għażla
Kriterju: 
Tip: Kapaċità ekonomika u finanzjarja
Użu ta’ dan il-kriterju: Ma ntużawx

Kriterju: 



191396-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Tip: Ħila teknika u professjonali
Użu ta’ dan il-kriterju: Ma ntużawx

Kriterju: 
Tip: Idoneità għat-twettiq tal-attività professjonali
Użu ta’ dan il-kriterju: Ma ntużawx
Informazzjoni dwar it-tieni stadju ta’ proċedura b’żewġ stadji: 
Ix-xerrej jirriżerva d-dritt li jagħti l-kuntratt abbażi tal-offerti inizjali mingħajr negozjar ulterjuri

Kriterji tal-għoti
: Kriterju

: Tip Kwalità
Deskrizzjoni: Opis kriterija kvalitete:Specifično iskustvo stručnjaka; Ponder (iznos ili opis):30%

: Kriterju
: Tip Prezz

Deskrizzjoni: Ponder (iznos ili opis): 70%
Deskrizzjoni tal-metodu li għandu jintuża jekk il-koeffiċjent tal-korrezzjoni ma jistax jiġi espress 
permezz ta’ kriterji: Formula za izračun najpovoljnije ponude dana je u Dokumentaciji o nabavi.

Dokumenti tal-akkwist
Indirizz tad-dokumenti tal-akkwist: https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn
/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2024/S+F14-0009793
Mezz ta’ komunikazzjoni ad hoc: 
Isem: https://eojn.nn.hr/

Termini tal-akkwist
Termini tas-sottomissjoni: 
Sottomissjoni elettronika: Meħtieġa
Indirizz għas-sottomissjoni: https://eojn.nn.hr/Oglasnik
Lingwi li bihom jistgħu jiġu sottomessi offerti jew talbiet għall-parteċipazzjoni: Kroat
Katalogu elettroniku: Mhux permessa
Varjanti: Mhux permessa
Termini tal-kuntratt: 
L-eżekuzzjoni tal-kuntratt għandha titwettaq fil-qafas ta’ programmi ta’ impjiegi protetti: Le
Kundizzjonijiet relatati mat-twettiq tal-kuntratt: Prema Dokumentaciji o nabavi.
Fatturazzjoni elettronika: Meħtieġa
Se tintuża l-ordni elettronika: le
Se jintuża l-pagament elettroniku: le
Arranġament finanzjarju: Prema Dokumentaciji o nabavi

Tekniki
Ftehim qafas: Ebda ftehim ta' qafas
Informazzjoni dwar is-sistema dinamika tax-xiri: 
Sistema dinamika ta’ xiri, li tista’ tintuża biss mix-xerrejja elenkati f’dan l-avviż
Irkant elettroniku: le

Aktar informazzjoni, medjazzjoni u rieżami
Organizzazzjoni tar-rieżami: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organizzazzjoni li tipprovdi informazzjoni addizzjonali dwar il-proċedura tal-akkwist: Fond za 
obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije i Zagrebačke županije

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2024/S+F14-0009793
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2024/S+F14-0009793
https://eojn.nn.hr
https://eojn.nn.hr/Oglasnik


191396-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizzazzjoni li tipprovdi iktar informazzjoni dwar proċeduri tar-rieżami: Služba za 
provođenje javne nabave, Sektor za javnu nabavu
TED eSender: Narodne novine d.d.

8. Organizzazzjonijiet

ORG-0001
Isem uffiċjali: Fond za obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije i Zagrebačke 
županije
Numru tar-reġistrazzjoni: 20506058112
Indirizz postali: Slavonska avenija 4
Belt: Zagreb
Kodiċi postali: 10000
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Pajjiż: Il-Kroazja
Punt ta’ kuntatt: Služba za provođenje javne nabave, Sektor za javnu nabavu
Email: javna.nabava@fzo.gov.hr
Telefown: +385 16448833
Indirizz tal-internet: https://www.fzo.hr/
Profil tax-xerrej: https://www.fzo.hr/pages/javna-nabava-profil-kupca
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Xerrej
Organizzazzjoni li tipprovdi informazzjoni addizzjonali dwar il-proċedura tal-akkwist

ORG-0002
Isem uffiċjali: Narodne novine d.d.
Numru tar-reġistrazzjoni: TED94
Numru tar-reġistrazzjoni: 64546066176
Indirizz postali: Savski gaj XIII. 6
Belt: Zagreb
Kodiċi postali: 10020
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Pajjiż: Il-Kroazja
Punt ta’ kuntatt: EOJN Helpdesk
Email: eojn@nn.hr
Telefown: +385 16652889
Indirizz tal-internet: https://www.nn.hr/
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
TED eSender

ORG-0003
Isem uffiċjali: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Numru tar-reġistrazzjoni: 95857869241
Indirizz postali: Ulica grada Vukovara 23/V
Belt: Zagreb
Kodiċi postali: 10000
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Pajjiż: Il-Kroazja
Email: dkom@dkom.hr
Telefown: +385 14559930

mailto:javna.nabava@fzo.gov.hr
https://www.fzo.hr
https://www.fzo.hr/pages/javna-nabava-profil-kupca
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr
mailto:dkom@dkom.hr


191396-2024 Page 5/5

10.1.

10.1.

8.1.

Indirizz tal-internet: http://www.dkom.hr
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Organizzazzjoni tar-rieżami

ORG-0004
Isem uffiċjali: Služba za provođenje javne nabave, Sektor za javnu nabavu
Numru tar-reġistrazzjoni: 20506058112
Indirizz postali: Ulica Ivana Dežmana 10
Belt: Zagreb
Kodiċi postali: 10000
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Pajjiż: Il-Kroazja
Email: javna.nabava@fzo.gov.hr
Telefown: +385 16448833
Indirizz tal-internet: https://www.fzo.hr/
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Organizzazzjoni li tipprovdi iktar informazzjoni dwar proċeduri tar-rieżami

10. Bidla

Raġuni ewlenija għall-bidla: Informazzjoni aġġornata

Deskrizzjoni: Izmjena izvornih podataka koje je dostavio javni naručitelj

Bidla
Deskrizzjoni tal-bidliet: Grupa 1: II.2.7 Trajanje dinamičkog sustava nabave za grupu u 
mjesecima: [1] - Stara vrijednost: 24 Nova vrijednost: 36
Id-dokumenti tal-akkwist inbidlu fi: 27/03/2024

Bidla
Deskrizzjoni tal-bidliet: Grupa 1: II.2.7 Planirani početak trajanja ugovora za grupu: [1] - Stara 
vrijednost: Nova vrijednost: 28.04.2022 00:00
Id-dokumenti tal-akkwist inbidlu fi: 27/03/2024

Informazzjoni dwar l-avviż

Identifikatur/verżjoni tal-avviż: b22504b3-9b8b-42e9-8821-0907c00f3772  -  01
Tip ta’ formola: Bidla
Tip ta’ avviż: Avviż tal-bidla
Sottotip tal-avviż: 16
Data ta’ meta ntbagħat l-avviż: 27/03/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lingwi li bihom dan l-avviż huwa disponibbli uffiċjalment: Kroat
Numru tal-pubblikazzjoni tal-avviż: 191396-2024
Numru tal-ħarġa tal-ĠU S: 64/2024
Data tal-pubblikazzjoni: 29/03/2024

http://www.dkom.hr
mailto:javna.nabava@fzo.gov.hr
https://www.fzo.hr

